
TOMADA DE TEMPO - V FASE
V FASE TOMADA DE TEMPO - SESC CARLOS PRATES

BALIZAMENTO

Data: 08/11/2024 à 08/11/2024  Piscina de 25 metros - 4 raias

Local: SESC CARLOS PRATES -

08/11/20241Etapa: Data:

25M PRANCHA FEM.ª PROVA1 ABSOLUTO 08/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 CRISTAL DA PAZ ALMEIDA 170171 2014 CARLOS PRATES SESC MG

25M PRANCHA MASC.ª PROVA2 ABSOLUTO 08/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 BENICIO DE OLIVEIRA GOMES 170104 2018 ACAD CLUB10
4 VITOR BOMFIM CUNHA 170593 2017 VR FIT

25M LIVRE FEM.ª PROVA3 PRE-MIRIM 08/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 JúLIA CAPANEMA ALVES 170106 2018 ACAD CLUB10 99:99.99
4 ALEXIA OLIVEIRA PARREIRAS 170243 2016 SANTA QUITÉRIA SESC MG 00:43.55

2 ª SÉRIE

2 HELOISA ESTER GONÇALVES 168244 2016 GLOBAL ACQUA FIT 00:20.08
3 FERNANDA FONTAINHA TEIXEIRA164810 2016 CARLOS PRATES SESC MG 00:21.19
4 SELINA DA PAZ ALMEIDA 170172 2016 CARLOS PRATES SESC MG 00:26.32

25M LIVRE FEM.ª PROVA4 MIRIM 1 08/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 EMANUELA DOMINICI AMARAL 170048 2015 CARLOS PRATES SESC MG 00:18.19
3 MANUELA CAPANEMA ALVES 170105 2015 ACAD CLUB10 00:24.88
4 ISADORA OLIVEIRA LAGE 170589 2015 ACAD CLUB10 99:99.99
5 ANGELINA SOUSA DOS SANTOS 170408 2015 SANTA QUITÉRIA SESC MG 99:99.99

25M LIVRE FEM.ª PROVA5 MIRIM 2 08/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 VALENTINA LEULA RIBEIRO 170239 2014 SANTA QUITÉRIA SESC MG 00:28.70
3 ISADORA RAMOS DA COSTA 170412 2014 SANTA QUITÉRIA SESC MG 99:99.99
4 GIOVANNA MAGALHÃES DE 170433 2014 SANTA QUITÉRIA SESC MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 CATHARINA KROLLMANN LARA 168185 2014 GLOBAL ACQUA FIT 00:22.78
3 JULIANA ROSA BORGES DE 170245 2014 SANTA QUITÉRIA SESC MG 00:23.96
4 MARIA FERNANDA MESQUITA 170247 2014 SANTA QUITÉRIA SESC MG 00:27.07
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TOMADA DE TEMPO - V FASE
V FASE TOMADA DE TEMPO - SESC CARLOS PRATES

BALIZAMENTO

Data: 08/11/2024 à 08/11/2024  Piscina de 25 metros - 4 raias

Local: SESC CARLOS PRATES -

08/11/20241Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

5 JúLIA BENTO COSTA VAL 170175 2014 CARLOS PRATES SESC MG 00:25.61
3 ª SÉRIE

2 LIS BASTOS REIS 168300 2014 CARLOS PRATES SESC MG 00:15.99
3 HELENA CAMPELO MACHADO 164841 2014 SANT LUZIA SESC MG 00:17.06
4 SOFIA DE OLIVEIRA 170177 2014 CARLOS PRATES SESC MG 00:21.72
5 ANNA LUISA RIBEIRO BRANT 168299 2014 CARLOS PRATES SESC MG 00:19.30

25M LIVRE FEM.ª PROVA6 PETIZ 1 08/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 HELENA AMARAL OLIVEIRA 168290 2013 CARLOS PRATES SESC MG 00:23.04
3 MARIA LUIZA RAMOS DOS 170246 2013 SANTA QUITÉRIA SESC MG 00:26.30
4 BEATRIZ VELOSO DE ALMEIDA 170588 2013 ACAD CLUB10 99:99.99
5 SOFIA QUIRINO MOREIRA 170428 2013 SANTA QUITÉRIA SESC MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 ESTHER HADASSA 166611 2013 SANTA LUZIA SESC MG 00:17.80
3 CECILIA CARNEIRO ALVES 166613 2013 SANTA LUZIA SESC MG 00:19.12
4 LUIZA MARRA DE OLIVEIRA 170176 2013 CARLOS PRATES SESC MG 00:22.75
5 BIANCA LIMA REIS 167870 2013 CARLOS PRATES SESC MG 00:20.31

25M LIVRE FEM.ª PROVA7 PETIZ 2 08/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 JULIA RODRIGUES BARBOSA 170493 2012 BOLA & CIA C. E. 99:99.99
4 LÍVIA EYSHILA DA SILVA 170240 2012 SANTA QUITÉRIA SESC MG 00:21.20

2 ª SÉRIE

2 BEATRIZ SOUZA MOTA 164948 2012 BARBATANA 00:14.60
3 JULIA FRANCO NERI 164790 2012 CARLOS PRATES SESC MG 00:16.74
4 JULIA OLIVEIRA RODRIGUES 168702 2012 GLOBAL ACQUA FIT 00:19.09

25M LIVRE FEM.ª PROVA8 INFANTIL 1 08/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 LIVIA ASSUNCAO SANTOS 166589 2011 SANTA LUZIA SESC MG 00:16.22

25M LIVRE FEM.ª PROVA10 JUVENIL 08/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 PYETRA EMANUELLY DUTRA 162751 2009 SANTA LUZIA SESC MG 00:18.14

25M LIVRE FEM.ª PROVA11 JUNIOR 08/11/2024 Final
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TOMADA DE TEMPO - V FASE
V FASE TOMADA DE TEMPO - SESC CARLOS PRATES

BALIZAMENTO

Data: 08/11/2024 à 08/11/2024  Piscina de 25 metros - 4 raias

Local: SESC CARLOS PRATES -

08/11/20241Etapa: Data:

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 EDUARDA LOUISE DE ANDRADE 166620 2006 SANTA LUZIA SESC MG 00:15.85

25M LIVRE FEM.ª PROVA15 MASTERS C 08/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 MARÍA LUISA RIVERA ALLENDE 170567 1985 DECK ANGEL/MG

25M LIVRE FEM.ª PROVA16 MASTER D 08/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 FABRICIA  SILVA 142136 1975 DECK ANGEL/MG 00:17.86

25M LIVRE MASC.ª PROVA18 PRE-MIRIM 08/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 OLAVO GOMES ROBEIRO 166332 2017 DECK ANGEL/MG 00:20.09
3 BERNARDO CASIMIRO NASSIF 170047 2016 CARLOS PRATES SESC MG 00:21.34
4 DAVI LUCAS DE PAULA SOUZA 170590 2016 ACAD CLUB10 99:99.99

25M LIVRE MASC.ª PROVA19 MIRIM 1 08/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 EDUARDO BAPTISTA DE 168305 2015 BARBATANA 00:16.38
3 THIAGO DE OLIVEIRA FERRAZ 168298 2015 CARLOS PRATES SESC MG 00:19.25
4 JOSÉ LUCAS MESQUITA 170248 2015 SANTA QUITÉRIA SESC MG 00:30.63
5 MIGUEL BUENO ANDRADE 165192 2015 DECK ANGEL/MG 00:20.42

25M LIVRE MASC.ª PROVA20 MIRIM 2 08/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 SAYMON CASAROTO CASTOR 163023 2014 SANTA LUZIA SESC MG 00:17.05
3 VINÍCIUS ROMOALDO RIBEIRO 163017 2014 CARLOS PRATES SESC MG 00:20.21
4 LUCAS OLIVEIRA GONÇALVES 170242 2014 SANTA QUITÉRIA SESC MG 00:24.31
5 DAVI FONTOURA FERNANDES 170174 2014 CARLOS PRATES SESC MG 00:23.25

25M LIVRE MASC.ª PROVA21 PETIZ 1 08/11/2024 Final
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TOMADA DE TEMPO - V FASE
V FASE TOMADA DE TEMPO - SESC CARLOS PRATES

BALIZAMENTO

Data: 08/11/2024 à 08/11/2024  Piscina de 25 metros - 4 raias

Local: SESC CARLOS PRATES -

08/11/20241Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 DAVI BITENCOURT OLIVEIRA 170173 2013 CARLOS PRATES SESC MG 00:29.98
3 BERNARDO DE PAULA VIDAL 170170 2013 CARLOS PRATES SESC MG 99:99.99
4 KAIO RODRIGUES SOUSA DOS 170410 2013 SANTA QUITÉRIA SESC MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 EROS LORENZO REIS FONSECA 168302 2013 CARLOS PRATES SESC MG 00:17.02
3 DIEGO FERREIRA DE OLIVEIRA 166612 2013 SANTA LUZIA SESC MG 00:19.40
4 DANIEL A. B. C JúNIOR 170241 2013 SANTA QUITÉRIA SESC MG 00:21.88
5 LUCAS MATOS DE SOUZA 170244 2013 SANTA QUITÉRIA SESC MG 00:21.74

25M LIVRE MASC.ª PROVA22 PETIZ 2 08/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 BRUNO SOUZA FIGUEIREDO 168303 2012 CARLOS PRATES SESC MG 00:14.18
3 ASAFE CALEB MARTINS SILVA 163014 2012 CARLOS PRATES SESC MG 00:16.68
4 GUSTAVO ALVES DE MOURA 166614 2012 SANTA LUZIA SESC MG 00:18.48

25M LIVRE MASC.ª PROVA23 INFANTIL 1 08/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ARTHUR LOURENCO DE SOUZA 162747 2011 SANTA LUZIA SESC MG 00:13.62
3 DÉLIO VALTER GARCIA LEÃO 170238 2011 SANTA QUITÉRIA SESC MG 00:19.20
4 LEONARDI VICTOR LOBO 167862 2011 CARLOS PRATES SESC MG 00:17.49

2 ª SÉRIE

2 GUSTAVO HENRIQUE LIMA 162992 2011 SANTA LUZIA SESC MG 00:14.77
3 LUCAS HENRIQUE CAMPELO 162750 2011 SANTA LUZIA SESC MG 00:14.45

25M LIVRE MASC.ª PROVA24 INFANTIL 2 08/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 SAMUEL CASAROTO CASTOR 162745 2010 SANTA LUZIA SESC MG 00:13.66
5 FÁBIO HENRIQUE VIEIRA 164776 2010 CARLOS PRATES SESC MG 00:15.23

25M LIVRE MASC.ª PROVA25 JUVENIL 08/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ARTHUR MARTINS BATISTA 166616 2009 SANTA LUZIA SESC MG 00:13.11
3 ARTHUR EMERENCIANO DE 166615 2009 SANTA LUZIA SESC MG 00:16.05
4 GUILHERME BATISTA DE 166618 2008 SANTA LUZIA SESC MG 00:15.19

2 ª SÉRIE
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TOMADA DE TEMPO - V FASE
V FASE TOMADA DE TEMPO - SESC CARLOS PRATES

BALIZAMENTO

Data: 08/11/2024 à 08/11/2024  Piscina de 25 metros - 4 raias

Local: SESC CARLOS PRATES -

08/11/20241Etapa: Data:
2 ISRAEL DUARTE 160701 2009 DECK ANGEL/MG 00:14.87
3 MARIO LUCIO DE FARIA ALVES 162743 2009 SANTA LUZIA SESC MG 00:14.50

25M LIVRE MASC.ª PROVA26 JUNIOR 08/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 JOÃO PEDRO DOS SANTOS 166438 2006 DECK ANGEL/MG 00:12.61

25M LIVRE MASC.ª PROVA30 MASTERS C 08/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 RONALDO DUARTE 160705 1987 DECK ANGEL/MG 00:17.52

25M PEITO FEM.ª PROVA33 PRE-MIRIM 08/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 FERNANDA FONTAINHA TEIXEIRA164810 2016 CARLOS PRATES SESC MG 00:32.39
4 HELOISA ESTER GONÇALVES 168244 2016 GLOBAL ACQUA FIT 00:27.76

25M PEITO FEM.ª PROVA34 MIRIM 1 08/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 EMANUELA DOMINICI AMARAL 170048 2015 CARLOS PRATES SESC MG 00:26.93
3 MARIA DE VASCONCELOS 170049 2015 CARLOS PRATES SESC MG 00:27.20
4 ANGELINA SOUSA DOS SANTOS 170408 2015 SANTA QUITÉRIA SESC MG 99:99.99
5 JAMILY PEREIRA SIMON 167863 2015 CARLOS PRATES SESC MG 00:31.24

25M PEITO FEM.ª PROVA35 MIRIM 2 08/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 JúLIA BENTO COSTA VAL 170175 2014 CARLOS PRATES SESC MG 99:99.99
3 SOFIA DE OLIVEIRA 170177 2014 CARLOS PRATES SESC MG 99:99.99
4 ISADORA RAMOS DA COSTA 170412 2014 SANTA QUITÉRIA SESC MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 ANNA LUISA RIBEIRO BRANT 168299 2014 CARLOS PRATES SESC MG 00:23.18
3 CATHARINA KROLLMANN LARA 168185 2014 GLOBAL ACQUA FIT 00:29.76
4 MARIA FERNANDA MESQUITA 170247 2014 SANTA QUITÉRIA SESC MG 00:41.23
5 JULIANA ROSA BORGES DE 170245 2014 SANTA QUITÉRIA SESC MG 00:39.80

25M PEITO FEM.ª PROVA36 PETIZ 1 08/11/2024 Final
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TOMADA DE TEMPO - V FASE
V FASE TOMADA DE TEMPO - SESC CARLOS PRATES

BALIZAMENTO

Data: 08/11/2024 à 08/11/2024  Piscina de 25 metros - 4 raias

Local: SESC CARLOS PRATES -

08/11/20241Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LUIZA MARRA DE OLIVEIRA 170176 2013 CARLOS PRATES SESC MG 99:99.99
3 MARIA LUIZA RAMOS DOS 170246 2013 SANTA QUITÉRIA SESC MG 99:99.99
4 SOFIA QUIRINO MOREIRA 170428 2013 SANTA QUITÉRIA SESC MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 HELENA SOUZA GONÇALVES 164788 2013 CARLOS PRATES SESC MG 00:25.23
3 CECILIA CARNEIRO ALVES 166613 2013 SANTA LUZIA SESC MG 00:30.30
4 HELENA AMARAL OLIVEIRA 168290 2013 CARLOS PRATES SESC MG 99:99.99

25M PEITO FEM.ª PROVA37 PETIZ 2 08/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MARIA FERNANDA BASTOS 164791 2012 CARLOS PRATES SESC MG 00:26.10
3 JULIA OLIVEIRA RODRIGUES 168702 2012 GLOBAL ACQUA FIT 00:28.39
4 LÍVIA EYSHILA DA SILVA 170240 2012 SANTA QUITÉRIA SESC MG 99:99.99
5 JULIA RODRIGUES BARBOSA 170493 2012 BOLA & CIA C. E. 99:99.99

25M PEITO FEM.ª PROVA38 INFANTIL 1 08/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 LIVIA ASSUNCAO SANTOS 166589 2011 SANTA LUZIA SESC MG 00:27.15

25M PEITO FEM.ª PROVA41 JUNIOR 08/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 EDUARDA LOUISE DE ANDRADE 166620 2006 SANTA LUZIA SESC MG 99:99.99

25M PEITO FEM.ª PROVA45 MASTERS C 08/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 RAQUEL RESENDE CORRêA 166648 1987 DECK ANGEL/MG 00:24.79
3 MARÍA LUISA RIVERA ALLENDE 170567 1985 DECK ANGEL/MG

25M PEITO FEM.ª PROVA46 MASTER D 08/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 SIMONE NUNES 169906 1975 DECK ANGEL/MG

25M PEITO MASC.ª PROVA48 PRE-MIRIM 08/11/2024 Final
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TOMADA DE TEMPO - V FASE
V FASE TOMADA DE TEMPO - SESC CARLOS PRATES

BALIZAMENTO

Data: 08/11/2024 à 08/11/2024  Piscina de 25 metros - 4 raias

Local: SESC CARLOS PRATES -

08/11/20241Etapa: Data:

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ESTEVAO DE OLIVEIRA FERRAZ 167859 2017 CARLOS PRATES SESC MG 00:25.06
3 BERNARDO CASIMIRO NASSIF 170047 2016 CARLOS PRATES SESC MG 00:31.99

25M PEITO MASC.ª PROVA49 MIRIM 1 08/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 DAVI LUIZ OLIVEIRA 164812 2015 CARLOS PRATES SESC MG 00:26.07
5 MIGUEL BUENO ANDRADE 165192 2015 DECK ANGEL/MG 00:28.95

25M PEITO MASC.ª PROVA50 MIRIM 2 08/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 VINÍCIUS ROMOALDO RIBEIRO 163017 2014 CARLOS PRATES SESC MG 00:32.25
3 LUCAS OLIVEIRA GONÇALVES 170242 2014 SANTA QUITÉRIA SESC MG 00:33.75
4 DAVI FONTOURA FERNANDES 170174 2014 CARLOS PRATES SESC MG 99:99.99

25M PEITO MASC.ª PROVA51 PETIZ 1 08/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 DIEGO FERREIRA DE OLIVEIRA 166612 2013 SANTA LUZIA SESC MG 00:34.93
3 DAVI BITENCOURT OLIVEIRA 170173 2013 CARLOS PRATES SESC MG 99:99.99
4 LUCAS MATOS DE SOUZA 170244 2013 SANTA QUITÉRIA SESC MG 99:99.99
5 DANIEL A. B. C JúNIOR 170241 2013 SANTA QUITÉRIA SESC MG 99:99.99

25M PEITO MASC.ª PROVA53 INFANTIL 1 08/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LEONARDI VICTOR LOBO 167862 2011 CARLOS PRATES SESC MG 00:25.17
3 KAUAN LUCAS FREITAS 166668 2011 CARLOS PRATES SESC MG 00:25.86
4 DÉLIO VALTER GARCIA LEÃO 170238 2011 SANTA QUITÉRIA SESC MG 99:99.99

25M PEITO MASC.ª PROVA54 INFANTIL 2 08/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 FÁBIO HENRIQUE VIEIRA 164776 2010 CARLOS PRATES SESC MG 00:20.11

25M PEITO MASC.ª PROVA55 JUVENIL 08/11/2024 Final
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TOMADA DE TEMPO - V FASE
V FASE TOMADA DE TEMPO - SESC CARLOS PRATES

BALIZAMENTO

Data: 08/11/2024 à 08/11/2024  Piscina de 25 metros - 4 raias

Local: SESC CARLOS PRATES -

08/11/20241Etapa: Data:

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ISRAEL DUARTE 160701 2009 DECK ANGEL/MG 00:15.98
3 GUILHERME BATISTA DE 166618 2008 SANTA LUZIA SESC MG 00:21.43
4 MARIO LUCIO DE FARIA ALVES 162743 2009 SANTA LUZIA SESC MG 00:21.48

25M PEITO MASC.ª PROVA59 MASTERS B 08/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 GUILHERME ROCHA DE SOUZA 000131 1992 DECK ANGEL/MG 00:15.10

100M MEDLEY FEM.ª PROVA64 MIRIM 1 08/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 JAMILY PEREIRA SIMON 167863 2015 CARLOS PRATES SESC MG 99:99.99
3 MARIA DE VASCONCELOS 170049 2015 CARLOS PRATES SESC MG 99:99.99

100M MEDLEY FEM.ª PROVA65 MIRIM 2 08/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 HELENA CAMPELO MACHADO 164841 2014 SANT LUZIA SESC MG 99:99.99
5 LIS BASTOS REIS 168300 2014 CARLOS PRATES SESC MG 99:99.99

100M MEDLEY FEM.ª PROVA66 PETIZ 1 08/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 BIANCA LIMA REIS 167870 2013 CARLOS PRATES SESC MG 01:49.00
3 HELENA SOUZA GONÇALVES 164788 2013 CARLOS PRATES SESC MG 99:99.99
4 ESTHER HADASSA 166611 2013 SANTA LUZIA SESC MG 99:99.99

100M MEDLEY FEM.ª PROVA67 PETIZ 2 08/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 BEATRIZ SOUZA MOTA 164948 2012 BARBATANA 01:28.92
3 JULIA FRANCO NERI 164790 2012 CARLOS PRATES SESC MG 01:44.02
4 MARIA FERNANDA BASTOS 164791 2012 CARLOS PRATES SESC MG 01:52.80

100M MEDLEY FEM.ª PROVA70 JUVENIL 08/11/2024 Final
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TOMADA DE TEMPO - V FASE
V FASE TOMADA DE TEMPO - SESC CARLOS PRATES

BALIZAMENTO

Data: 08/11/2024 à 08/11/2024  Piscina de 25 metros - 4 raias

Local: SESC CARLOS PRATES -

08/11/20241Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 PYETRA EMANUELLY DUTRA 162751 2009 SANTA LUZIA SESC MG 99:99.99

100M MEDLEY FEM.ª PROVA75 MASTERS C 08/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 RAQUEL RESENDE CORRêA 166648 1987 DECK ANGEL/MG 01:30.00

100M MEDLEY FEM.ª PROVA76 MASTER D 08/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 SIMONE NUNES 169906 1975 DECK ANGEL/MG 02:01.00
4 FABRICIA  SILVA 142136 1975 DECK ANGEL/MG

100M MEDLEY MASC.ª PROVA78 PRE-MIRIM 08/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 ESTEVAO DE OLIVEIRA FERRAZ 167859 2017 CARLOS PRATES SESC MG 99:99.99
4 OLAVO GOMES ROBEIRO 166332 2017 DECK ANGEL/MG

100M MEDLEY MASC.ª PROVA79 MIRIM 1 08/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 DAVI LUIZ OLIVEIRA 164812 2015 CARLOS PRATES SESC MG 99:99.99
3 THIAGO DE OLIVEIRA FERRAZ 168298 2015 CARLOS PRATES SESC MG 99:99.99
4 EDUARDO BAPTISTA DE 168305 2015 BARBATANA 99:99.99

100M MEDLEY MASC.ª PROVA80 MIRIM 2 08/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 SAYMON CASAROTO CASTOR 163023 2014 SANTA LUZIA SESC MG 99:99.99

100M MEDLEY MASC.ª PROVA81 PETIZ 1 08/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 EROS LORENZO REIS FONSECA 168302 2013 CARLOS PRATES SESC MG 01:55.13

100M MEDLEY MASC.ª PROVA82 PETIZ 2 08/11/2024 Final
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TOMADA DE TEMPO - V FASE
V FASE TOMADA DE TEMPO - SESC CARLOS PRATES

BALIZAMENTO

Data: 08/11/2024 à 08/11/2024  Piscina de 25 metros - 4 raias

Local: SESC CARLOS PRATES -

08/11/20241Etapa: Data:

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 GUSTAVO ALVES DE MOURA 166614 2012 SANTA LUZIA SESC MG 99:99.99
4 ASAFE CALEB MARTINS SILVA 163014 2012 CARLOS PRATES SESC MG 01:48.18
5 BRUNO SOUZA FIGUEIREDO 168303 2012 CARLOS PRATES SESC MG 99:99.99

100M MEDLEY MASC.ª PROVA83 INFANTIL 1 08/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ARTHUR LOURENCO DE SOUZA 162747 2011 SANTA LUZIA SESC MG 99:99.99
3 LUCAS HENRIQUE CAMPELO 162750 2011 SANTA LUZIA SESC MG 99:99.99
4 KAUAN LUCAS FREITAS 166668 2011 CARLOS PRATES SESC MG 99:99.99
5 GUSTAVO HENRIQUE LIMA 162992 2011 SANTA LUZIA SESC MG 99:99.99

100M MEDLEY MASC.ª PROVA84 INFANTIL 2 08/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 SAMUEL CASAROTO CASTOR 162745 2010 SANTA LUZIA SESC MG 99:99.99

100M MEDLEY MASC.ª PROVA85 JUVENIL 08/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 ARTHUR MARTINS BATISTA 166616 2009 SANTA LUZIA SESC MG 99:99.99
4 ARTHUR EMERENCIANO DE 166615 2009 SANTA LUZIA SESC MG 99:99.99

100M MEDLEY MASC.ª PROVA86 JUNIOR 08/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 JOÃO PEDRO DOS SANTOS 166438 2006 DECK ANGEL/MG 01:10.00

100M MEDLEY MASC.ª PROVA89 MASTERS B 08/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 GUILHERME ROCHA DE SOUZA 000131 1992 DECK ANGEL/MG 01:14.00

100M MEDLEY MASC.ª PROVA90 MASTERS C 08/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
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TOMADA DE TEMPO - V FASE
V FASE TOMADA DE TEMPO - SESC CARLOS PRATES

BALIZAMENTO

Data: 08/11/2024 à 08/11/2024  Piscina de 25 metros - 4 raias

Local: SESC CARLOS PRATES -

08/11/20241Etapa: Data:
4 RONALDO DUARTE 160705 1987 DECK ANGEL/MG 01:24.00

REV. 4X25M MEDLEY FEM.ª PROVA93 REV. PRE-MIRIM/MIRIM 08/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 TURMA A - CARLOS PRATES 164412 1800 SESC MG 01:32.41

REV. 4X25M MEDLEY MASC.ª PROVA94 REV. PRE-MIRIM/MIRIM 08/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 TURMA A - CARLOS PRATES 164412 1800 SESC MG 01:40.59

REV. 4X50M MEDLEY FEM.ª PROVA95 REV. PETIZ 08/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 TURMA A - CARLOS PRATES 164412 1800 SESC MG 99:99.99

REV. 4X50M MEDLEY FEM.ª PROVA98 REV. SENIOR 08/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 TURMA D 169132 1800 DECK ANGEL/MG

REV. 4X50M MEDLEY MASC.ª PROVA100 REV. INFANTIL 08/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 TURMA A - SANTA LUZIA 164416 1800 SESC MG 99:99.99

REV. 4X50M MEDLEY MASC.ª PROVA101 REV. JUVENIL/JUNIOR 08/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 TURMA A - SANTA LUZIA 164416 1800 SESC MG 99:99.99

REV. 4X50M MEDLEY MASC.ª PROVA102 REV. SENIOR 08/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 TURMA D 169132 1800 DECK ANGEL/MG
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